
 

 

UCHWAŁA NR XVI/124/2025 

RADY GMINY W CISNEJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz.95) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Leskiego 

Rada Gminy w Cisnej 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogę oznaczoną w ewidencji gruntów jako: 

- działki nr ewidencyjny 145 oraz 18 w obrębie ewidencyjnym Kalnica, stanowiące własność Gminy Cisna. 

2. Przebieg przedmiotowych dróg opisanych w ust. 1 powyżej został przedstawiony na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Cisna 

 

 

Mateusz Świerczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2844



Załącznik Nr Uzasadnienie  do uchwały Nr XVI/124/2025 

Rady Gminy W Cisnej 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr XVI/124/2025 z dnia 29.05.2025 r.    Powodem zaliczenia 

drogi wewnętrznej do sieci dróg gminnych publicznych jest konieczność utrzymania drogi klasy D – dróg 

dojazdowych gminnych. Przedmiotowa droga prowadzi od skrzyżowania z drogą wojewódzką do końca 

zabudowań w miejscowości Kalnica w kierunku schroniska Jaworzec. Droga ta jest użytkowana 

turystycznie w kierunku popularnego Rezerwatu „Sine Wiry”. Wobec powyższego zasadnym jest 

zauważenie, że droga ujęta w załączniku graficznym do przedmiotowej uchwały – posiada istotne znaczenie 

lokalne i stanowi uzupełninie sieci dróg służących miejscowym potrzebom i nie jest zaliczona do innych 

kategorii dróg publicznych. Ponadto podkreślenia wymaga, że w przeważającej części pozyskanie 

dofinansowania z funduszy zewnętrznych na przebudowy i budowy dróg można uzyskać na drogi zaliczane 

do kategorii dróg gminnych. Wójt Gminy Cisna pismem GGBIOŚ.0717.53.2025 z dnia 26 marzec 2025 r. 

wystąpił do Zarządu Powiatu Leskiego o wydanie opinii w sprawie zaliczenia tych dróg do kategorii dróg 

gminnych. W dniu 16 kwietnia 2025 r. Zarząd Powiatu Leskiego Uchwałą Nr 32.114.2025 pozytywnie 

zaopiniował propozycję zaliczenie do kategorii dróg gminnych działek wymienionych w uchwale.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Cisna 

 

 

Mateusz Świerczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2844


		2025-07-02T12:20:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




